
1 

PATVIRTINTA 

Anykščių Jono Biliūno gimnazijos 

direktoriaus 2011 m. rugsėjo 1 d. 

įsakymu Nr. V-9 

(Anykščių Jono Biliūno gimnazijos  

direktoriaus 2021 m. spalio 12 d.  

įsakymu Nr. V-35 nauja redakcija) 

 

MOKINIŲ PRIĖMIMO Į GIMNAZIJOS BENDRABUTĮ APRAŠAS 

1. Gyventi Jono Biliūno gimnazijos bendrabutyje mokiniai priimami gimnazijos direktoriaus 

įsakymu.  

2. Anykščių Jono Biliūno  gimnazijos, Antano Vienuolio progimnazijos, Antano Baranausko 

pagrindines mokyklos mokiniai priimami gyventi bendrabutyje parašius jų tėvams ( globėjams , 

rūpintojams) gimnazijos direktoriaus vardu prašymą.  

3. Minimalus vaiko amžius, nuo kurio jis gali būti priimtas gyventi bendrabutyje – 10 metai. 

4. Mokiniai gimnazijos bendrabutyje mokslo metų laikotarpiu gyvena 5 dienas per savaitę. 

5. Mokiniai bendrabutyje, gyvena nemokamai.  

6. Mokiniui suteikiamas kambarys su inventoriumi.  

7. Gyvenantys gimnazijos bendrabutyje naudojasi televizoriumi, kompiuteriais, baldais ir kt. 

8. Kambaryje mokiniai gali turėti savo asmeninių daiktų (radijo imtuvą, magnetofoną, atitinkantį 

elektros saugos reikalavimus, kambario jaukumui sukurti įvairias priemones). Už mokinio 

asmeninius daiktus atsako pats mokinys.  

9. Mokiniai privalo laikytis  bendrabučio Darbo tvarkos taisyklių bei mokiniams skirtos 

dienotvarkės nurodymų.  

10. Gimnazijos bendrabučio gyventojai privalo tvarkytis nurodytose vietose, atlikti kasdieninę 

savitvarką.  

11. Mokiniai, gyvenantys bendrabutyje, maistą gaminasi patys bendrabučio virtuvėlėje. 

12. Mokiniai iš bendrabučio išvyksta penktadienį po pamokų iki 17 val., sekmadienį bendrabutis 

dirba nuo 17 val.   

DIENOTVARKĖ 

7.00 Kėlimasis 

7.00–7.45 Rytinis tualetas, pusryčiai 

8.00–15.35 Pamokos, konsultacijos 

15.35-18.00  Pietūs, laisvalaikis 

18.00–22.00 Pamokų ruoša 

22.00–23.00  Laisvalaikis 

23.00–7.00 Miegas 

P.S. Pamokų ruošos laikas individualizuojamas pagal mokinių poreikius ir galimybes.: II- IV  

klasių mokiniai pamokų ruošos laiką planuojasi patys, mokiniai lankantys neformaliojo ugdymo 

veiklas- derina prie veiklų tvarkaraščių. 



2 

_________________ 


